
Министерство здравоохранения Республики Башкортостан 

Государственное автономное учреждение здравоохранения РБ 

Республиканский санаторий для детей с родителями «Сакмар» 

(ГАУЗ РБ РСДР «Сакмар»)

ПРИКАЗ

от 12.04.2023 г. № 133-Д

д.Янтышево

«О организации оказания медицинской помощи населению Республики 
Башкортостан и усилении мер безопасности в период праздничных дней, 
посвященных празднику Весны и Труда, Дню Победы»

В целях оказания своевременной и качественной медицинской помощи в выходные и 
праздничные дни,

1. организовать с 30 апреля 2023 года по 10 мая 2023 года дежурство руководящего 
состава ГАУЗ РБ РСДР «Сакмар»;

2.Принять исчерпывающие меры по обеспечению пожарной безопасности и 
антитеррористической защищенности в учреждении, проработать комплекс 
мероприятий, направленных на профилактику чрезвычайных ситуаций и 
происшествий;

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.Р.Рахматуллин

Исп. P.P. Фазлыева



Приложение №2 
к приказу № 133 от 12.04.2023г

«Утверждаю»
Главный врач

Б РСДР «Сакмар» 
Т.Р. Рахматуллин

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

Руководящего состава ГАУЗ РБ РСДР «Сакмар» в период майских праздников

с 30.04.2023 г. по 09.05.2023 г.

Дата Ф.И.О. Должность Телефон Подпись

30.04.2023 Абдульменова Райса 
Идрисовна

Воспитатель 8(34758) 2-30-22 
Sansakmar2009@mail.ru / '

01.05.2023 Рахматуллин Талгат 
Рафгатович

Главный врач 89273160042
Sansakmar2009@mail.ru

х
Г 02.05.2023 Фазлыева Разина 

Рацеловна
Специалист по 
охране труда

8(34758) 2-30-60 
Sansakmar2009@mail.ru

1 03.05.2023 Ласынова Нурзиля 
Рашитовна

Ведущий
бухгалтер

8(34758) 2-30-60 
Sansakmar2009@mail.ru щ

04.05.2023 Кусякаева Евгения 
Николаевна

Экономист 8(34758) 2-30-60 
Sansakmar2009@mail.ru $

05.05.2023 Панафидина Светлана 
Анатольевна

Главный
бухгалтер

8(34758) 2-25-19 
Sansakmar2009@mail.ru

06.05.2023 Рахматуллин Талгат 
Рафгатович

Главный врач 89273160042
Sansakmar2009@mail.ru

07.05.2023 Иштанов Азат 
Насырьянович

Техник 8(34758) 2-30-22 
sakmartex2017@mail.ru

08.05.2023 Рахматуллин Талгат 
Рафгатович

Главный врач 89273160042
Sansakmar2009@mail.ru

09.05.2023 Иштанов Азат 
Насырьянович

Техник 8(34758) 2-30-22 
sakmartex2017@mail.ru 3^

mailto:Sansakmar2009@mail.ru
mailto:Sansakmar2009@mail.ru
mailto:Sansakmar2009@mail.ru
mailto:Sansakmar2009@mail.ru
mailto:Sansakmar2009@mail.ru
mailto:Sansakmar2009@mail.ru
mailto:Sansakmar2009@mail.ru
mailto:sakmartex2017@mail.ru
mailto:Sansakmar2009@mail.ru
mailto:sakmartex2017@mail.ru

